
UCHWALA NR XXV /238/2020
RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2020 1".

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 1'. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212 i art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 1'. poz. 869, z późno zm.'), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale m XIV/138/2019 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 20 grudnia 2019 1'.

W sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2020 rok, z późno zm., wprowadza się
następujące zmiany:

1),w§1:
a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 211 966325,91 zł zastąpić kwotą
b) ust. 1 pkt 2 dochody bieżące kwotę 198 980 910,49 zł zastąpić kwotą
c) ust. 1 pkt 2 lit. a dochody własne kwotę 62 255 850,59 zł
, zastąpić kwotą
d) ust. 1 pkt 2 lit. b dotacje i środki kwotę 39 199489,90 zł

zastąpić kwotą
e) ust. 1 pkt 2 lit. c subwencje kwotę 97 525 570,00 zł

zastąpić kwotą

2) w § 2:
a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 218269950,75 zł zastąpić kwotą

) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 194882416,80 zł zastąpić kwotą
c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę

166 663 870,11 zł zastąpić kwotą
d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane

kwotę 125 134 022,35 zł zastąpić kwotą
e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

kwotę 41 529847,76 zł zastąpić kwotą
f) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 13206950,64 zł

zastąpić kwotą
g) w pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych

kwotę 6 651 994,00 zł zastąpić kwotą
h) pkt 1 lit. d wydatki na programy finansowane z udziałem środków,

o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwotę 8 057 828,21 zł
zastąpić kwotą

i) pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 23 387 533,95 zł zastąpić kwotą

3) w § 5:
a) ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
kwotę 21 038 551,81 zł zastąpić kwotą

212622263,11 zł,
199636847,69 zł,

62279299,59 zł,

39207051,10 zł,

98150497,00zł,

218925 887,95 zł,
195548354,00 zł,

166 830 854,82 zł,

124946418,82 zł,

41 884436,00 zł,

13276724,40 zł,

6977 876,73 zł,

8 161 124,21 zł,
23377 533,95 zł,

21 098534,81 zł,

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020,
z.2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 ipoz. 1175.



2

b) ust. 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego kwotę 3 529 593,82 zł zastąpić kwotą

4) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 15378 528,17 zł,
zastąpić kwotą
z czego:
a) pkt 1 jednostek sektora finansów publicznych kwotę

5754030,17 zł, zastąpić kwotą
b) pkt 2 jednostek spoza sektora finansów publicznych kwotę

9 624 498,00 zł, zastąpić kwotą

3 549 635,02 zł,

15448 301,93 zł,

5759030,17 zł,

9 689 271,76 zł.

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej
uchwały.

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych (inwestycyjnych) przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej
uchwały.

3. Zmienione zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Inowrocławskiego
na 2020 r. przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Przewodnie ą y
Rady Powiatu Ino ro ławskiego

Marek Miesz



3

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXV/238/2020
RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2020 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2020 rok

Zarząd Powiatu Inowrocławskiego występuje z inicjatywą uchwałodawczą dotyczącą zmian budżetu
na 2020 rok, i tak:

I. DOCHODY I WYDATKI

1. Planowane dochody i wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 655 937,20 zł,
z czego:
1) zwiększenie o kwotę 1 758 435,20 zł,

na skutek:
a) przyznania przez Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej

(pismo znak: ST5.4750.6.2020.p z dnia 27 listopada 2020 r. i ST5.4751.28.2020.14p
z dnia 28 listopada 2020 r.) środków w łącznej kwocie 624927,00 zł,
z czego:

- część oświatowa subwencji ogólnej - kwota 342741,00 zł,
z przeznaczeniem na dofinansowanie:

-- zakupu usługi dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia
na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć - kwota 329 000,00 zł,

-- kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli
w szkołach i placówkach oświatowych w trybie art. 20 ustawy z dnia
26 stycznia 19821'. Karta Nauczyciela albo przechodzących
na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy - Karta Nauczyciela
w związku z mi. 225 lub art. 226 ustawy z dnia 14 grudnia 20161'.
przepisy wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe lub z art. 20
ww. ustawy Karta Nauczyciela - kwota 13 741,00 zł.
Kwota 13 741,00 zł została przyznana dla Powiatu Inowrocławskiego
z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.

- uzupełnienie subwencji ogólnej - kwota 282 186,00 zł.
Ww. kwotę przeznacza się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących
domów pomocy społecznej.
W związku z przyznaniem uzupełnienia subwencji ogólnej w kwocie 282 186,00 zł,
zaistniała możliwość wycofania środków własnych Powiatu z planowanych
wydatków domów pomocy społecznej.
Powyższą kwotę przeznacza się na działalność bieżącą Starostwa Powiatowego
w Inowrocławiu (ubezpieczenie majątku Powiatu - 230 000,00 zł, wydatki związane
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 - 52 186,00 zł).

b) pisma Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii znak:
DF-I.4020.2.5.(6).2020.AŁ/JC z dnia 4 grudnia 20201'. W sprawie
przyznania dodatkowych środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem
na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu w 2020 roku
kosztów obsługi zadań określonych wart. 15zzb - 15zze i art. l Szze'' ustawy
z dnia 2 marca 2020 1'. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych - kwota 10 000,00 zł,



c) decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.78.2020
z dnia 19 października 2020 r., nr WFB.I.3120.3.95.2020 z dnia 30 listopada
2020 r., nr WFB.I.3120.3.104.2020 z dnia 9 grudnia 2020 r. o zmianie dotacji
celowych na 2020 r. - kwota 1 080 O 18,00 zł,
z przeznaczemem na:
- bieżącą działalność domów pomocy społecznej - kwota

(podstawę zwiększenia stanowi art. 155 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej, w myśl którego kwota dotacji celowej
z budżetu państwa na domy pomocy społecznej wyliczona zgodnie
z art. 87 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego może być w uzasadnionych przypadkach
zmniejszona lub zwiększona, nie więcej jednak niż o 20%),

- realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej -
kwota

- sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa - na wypłatę świadczeń
motywacyjnych dla funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej -
kwota

- realizację wypłat świadczenia w wysokości świadczenia
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty, o których
mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej - kwota

4

l 010 035,00 zł

63 625,00 zł,

4992,00 zł,

l 366,00 zł,

d) zawartych porozumień z Gminą Inowrocław, Gminą Janikowo,
Gminą Złotniki Kujawskie, Gminą Gniewkowo, Gminą Rojewo,
Gminą Dąbrowa Biskupia i Gminą Pakość w sprawie zasad
współfinansowania zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego
o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach
pasażerskich realizowanych przez Powiat Inowrocławski - ogółem kwota 20 041,20 zł,
z przeznaczeniem na realizację zadania .Publiczuy transport zbiorowy
o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Inowrocławskiego"
(w tym: Gmina Inowrocław - 3 402,00 zł, Dąbrowa Biskupia - 3 250,80 zł,
Gmina Złotniki Kujawskie - 2 721,60 zł, Gmina Gniewkowo - 5 896,80 zł,
Gmina Janikowo - 2 016,00 zł, Gmina Rojewo - 2 343,60 zł,
Gmina Pakość - 410,40 zł).
W związku z otrzymaniem dotacji w kwocie 20041,20 zł z ww. Gmin
wycofuje się środki własne Powiatu z planowanych wydatków na wcześniej
omówione zadanie.
Powyższą kwotę przeznacza się na działalność bieżącą Starostwa Powiatowego
w Inowrocławiu (wydatki związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19).

e) zwiększenia przez PFRON 2,5% odpisu od wykonania zaplanowanych
zadań ustawowych Powiatu, o których mowa w ustawie o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
finansowanych ze środków PFRON - kwota 9709,00 zł,

f) uzyskania ponadplanowych dochodów własnych w łącznej kwocie 13 740,00 zł,
z tytułu:
- przyznanychodszkodowań - kwota 6740,00 zł,
dla:
--ILiceum Ogólnokształcącego w Inowrocławiu 5 360,00 zł

(za uszkodzony dach na budynku szkoły w wyniku zalania
wskutek deszczu nawalnego),



5

-- Zespołu Szkół Chemiczno - Elektronicznych w Inowrocławiu 1 380,00 zł
(za uszkodzony łącznik do sali gimnastycznej w wyniku zalania
wskutek deszczu nawalnego),

- otrzymanych darowizn - w łącznej kwocie 7 000,00 zł,
przez:
-- Starostwo Powiatowe w Inowrocławiu 5 000,00 zł

(na wykonanie tablicy informacyjno - reklamowej przy skrzyżowaniu
ul. Gabriela Narutowicza i alei Ratuszowej),

-- Ośrodek Wspierania Dziecka i Rodziny w Inowrocławiu 2000,00 zł
(na zakup upominków dla wychowanków POW nr 2),

2) zmniejszenie o kwotę 1102498,00 zł,
na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego
nr WFB.I.3120.3.78.2020 z dnia 19 października 2020 r. o zmianie dotacji
celowych na 2020 r., z przeznaczeniem na:
a) gospodarkę gruntami i nieruchomościami - kwota 10 000,00 zł

(w związku z brakiem możliwości wydatkowania przyznanych środków
do końca roku budżetowego),

b) bieżącą działalność domów pomocy społecznej - kwota 1 092 498,00 zł
(kwota zmniejszenia wynika z oszczędności związanych ze zmniejszeniem
liczby mieszkańców domów pomocy społecznej przyjętych na tzw. "starych
zasadach").

W związku z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę 1 010 035,00 zł dotacji
na działalność domów pomocy społecznej ww. decyzją, planowane wydatki
domów pomocy społecznej zmniejszono ogółem o kwotę 82 463,00 zł, w tym:
- Dom Pomocy Społecznej w Inowrocławiu - 3 748,32 zł,
- Dom Pomocy Społecznej w Parchaniu - 15 826,23 zł,
- Dom Pomocy Społecznej w Tarnówku - 22489,91 zł,
- Dom Pomocy Społecznej w Ludzisku - 26238,23 zł,
- Dom Pomocy Społecznej w Warzynie - 14 160,31 zł.

2. W planowanych wydatkach w rozdziałach:
l) 75020 "Starostwa powiatowe" dokonuje się przeniesienia planowanych

wydatków między zadaniami inwestycyjnymi na kwotę 5 000,00 zł,
poprzez zwiększenie na zadaniu "Budowa ogrodzenia oddzielającego tereny
położone przy ul. Poznańskiej 133 i 133A w Inowrocławiu" (zabezpieczenie
brakujących środków), a zmniejszenie na zadaniu "Wykonanie systemu
parkingowego wraz z automatyczną kasą biletową na parkingu Starostwa
Powiatowego przy alei Ratuszowej 38 oraz ulicy Mątewskiej 17 w Inowrocławiu",

2) 80195 .Pozostała działalność" dokonuje się zmniejszenia planowanych
wydatków o kwotę 10000,00 zł
na zadanie "Opracowania dokumentacyjne" - Powiatowe Centrum Usług
Oświatowych w Inowrocławiu (rezygnacja z realizacji zadania) w celu
zabezpieczenia środków na dotacje dla szkół niepublicznych,

3) 75020 "Starostwa powiatowe" i 85218 "Powiatowe centra pomocy
rodzinie" dokonuje się przeniesień między paragrafami bieżącymi
na łączną kwotę 103296,00 zł,
celem prawidłowego ujęcia wydatków stanowiących wkład własny Powiatu
do projektu "Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne
w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID - 19, łagodzenia
jego skutków na terenie województwa kujawsko - pomorskiego" - wydatki
związane z obsługą ww. projektu (75020 "Starostwa powiatowe" - 46288,00 zł,
85218 "Powiatowe centra pomocy rodzinie" - 57 008,00 zł).



6

3. Zmianie ulegają planowane dotacje udzielone z budżetu Powiatu poprzez:
1) zwiększenie o łączną kwotę 69773,76 zł,

z czego:
a) dla szkół niepublicznych - kwota 64 773,76 zł

(zabezpieczenie brakujących środków w związku ze zwiększeniem liczby
dzieci objętych zajęciami wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, liczby
uczniów z Zespołem Aspergera wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki oraz wypłatę jednorazowej dotacji dla uczniów, którzy uzyskali dyplom
potwierdzający kwalifikacje zawodowe oraz na zakup usługi dostępu do Internetu,
sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod
i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć -
w wyniku przyznania części oświatowej subwencji ogólnej),

b) na dofinansowanie szkoleń praktycznych uczniów klas wielozawodowych -
kwota 5 000,00 zł
(rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 listopada 20201'.
zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID - 19 przywróciło od 30 listopada 20201'. prowadzenie
zajęć w ramach praktycznej nauki zawodu w grupach umożliwiających
zachowanie dystansu społecznego - w związku z powyższym niezbędne
jest zwiększenie środków finansowych na realizację dokształcania uczniów
branżowych szkół I stopnia w Kujawsko - Pomorskim Centrum Kształcenia
Zawodowego w Bydgoszczy).

Ww. środki zabezpieczono z:
a) zadania "Opracowania dokumentacyjne" - Powiatowe Centrum Usług

Oświatowych w Inowrocławiu - kwota
b) planowanych wydatków bieżących placówek oświatowych i edukacyjnych -

kwota
c) części oświatowej subwencji ogólnej - kwota

(pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej znak:
ST5.4750.6.2020.p z dnia 27 listopada 2020 r.),

10 000,00 zł,

45 000,00 zł,
14773,76 zł

2) przeniesienie między rozdziałami w dziale 801 "Oświata i wychowanie"
na łączną kwotę
Zabezpieczenie środków na dotacje dla szkół niepublicznych w związku
z przyjęciem 4 nowych uczniów w grudniu 2020 r. do Akademii Szkolnictwa
AS Branżowej Szkoły I Stopnia w Inowrocławiu.

1250,00 zł.

4. W celu zabezpieczenia prawidłowego działania jednostek dokonuje się przeniesień planowanych
wydatków bieżących między paragrafami, rozdziałami, działami i jednostkami (dotyczy: Starostwa
Powiatowego w Inowrocławiu, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Inowrocławiu,
Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu, Domu Pomocy Społecznej w Ludzisku, Domu
Pomocy Społecznej w Warzynie, Domu Pomocy Społecznej w Tamówku, Domu Pomocy
Społecznej w Inowrocławiu, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Inowrocławiu,
Powiatowego Centrum Usług Oświatowych w Inowrocławiu oraz placówek oświatowych
i edukacyjnych).

W wyniku wprowadzonych zmian planowane dochody ulegają zwiększeniu o 655 937,20 zł i stanowią
kwotę 212 622 263,11 zł, planowane wydatki ulegają zwiększeniu o 655 937,20 zł i stanowią kwotę
218925887,95 zł.
Planowany deficyt budżetowy nie ulega zmianie i stanowi kwotę 6303624,84 zł.



7

Spełnione zostało ograniczenie wynikające z art. 242 ust. 1 ustawy ofinansacli publicznych
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,Z późno zm.):

planowane wydatki bieżące :::; (planowane dochody bieżące + nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych + wolne środki)
195548354,00 zł < (199636847,69zł + 3 787207,84zł + 2516417,00 zł)

II. DOCHODY, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1 USTAWY O FINANSACH
PUBLICZNYCH

Dokonuje się zmian w planie dochodów, o których mowa wart. 223 ust. 1 ustawy
o finansach publicznych, polegających na przeniesieniu planowanych wydatków
między paragrafami na kwotę
na wniosek Centrum Kształcenia Zawodowego w Inowrocławiu
(opłata za egzamin energetyczny po zakończonym kursie eksploatacyjnym
uprawniającym do zajmowania się eksploatacją urządzeń elektrycznych do 1 kV).

200,00 zł,

Podstawę prawną do podjęcia niniejszej uchwały stanowi w szczególności przepis art. 211,
mi. 212 i mi. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 1'.

poz. 869). Z powołanych przepisów wynika, iż zmiana budżetu powinna być dokonana na takich
samych zasadach jak jego uchwalenie. Ponadto samorządowe jednostki budżetowe prowadzące
działalnośćokreślonąw ustawie z dnia 14 grudnia2016 r. - Prawo oświatowe,gromadząna wydzielonym
rachunku dochody określone w uchwale rady powiatu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznać należy za zasadne.

Przewodnie ą y
Rady Powiatu Inow o awskiego

Marek Mieszk rus



Załącznik nr 1 do uchweły nr )(XV/238/2020
Rady Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Plan dochodów budżetu Powiatu na 2020 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4657919,33 20041,20 0,00 4677 960,53

0,00 20041,20 0,00 20041,20

0,00 20041,20 0,00 20041,20

1 628095,60 0,00 10000,00 1 618095,60
1628095,60 0,00 10000,00 1618095,60

337318,89 0,00 10000,00 327318,89

1 029185,21 5000,00 0,00 1 034185,21
4500,00 5000,00 0,00 9500,00

4500,00 5000,00 0,00 9500,00

11 429 993,55 4992,00 0,00 11 434 985,55
11342391,00 4992,00 0,00 11347383,00

11 083 391,00 4992,00 0,00 11 088383,00

100 565 304,00 624927,00 0,00 101190231,00

69688072,00 342741,00 0,00 70 030813,00

-1-

600 Transport i łączność
60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
2310 realizowanena podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami realizowane przez powiat

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0960 'll!płY!"! z.otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieruęznej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
2110 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami realizowane przez powiat

758 Różne rozliczenia

75801 Część ?światowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
tery tonalnego



Dział . Rozdział § Nazwa .. Plan Zwiększenie . Zmniejszenie Plan po zmianach
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 69688072,00 342741,00 0,00 70030813,00

75802 Uzupeł~ieniesubwencji ogólnej dla jednostek samorządu 0,00 282186,00 0,00 282186,00terytortalnego
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 282 186,00 0,00 282186,00

801 Oświata i wychowanie 4331 127,28 6740,00 0,00 4337867,28
80115 Technika 679706,55 1380,00 0,00 681086,55

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 62520,83 1 380,00 0,00 63900,83
80120 Licea ogólnokształcące 224527,82 5360,00 0,00 229887,82

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 14486,38 5360,00 0,00 19846,38

852 Pomoc społeczna 24231 067,63 0,00 82463,00 24148604,63
85202 Domypomocy społecznej 22 739 216,00 0,00 82463,00 22656753,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 9214969,00 0,00 82463,00 9132506,00bieżących zadań własnych powiatu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6085716,05 19709,00 0,00 6105425,05
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 53885,00 9709,00 0,00 63594,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 53885,00 9709,00 0,00 63594,00
85333 Powiatowe urzędypracy 1 611 300,00 10000,00 0,00 1621300,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 1 540800,00 10000,00 0,00 1 550800,00wynikających z odrębnych ustaw

855 Rodzina 5060637,00 66991,00 0,00 5127628,00
85508 Rodzinyzastępcze 1857173,00 63625,00 0,00 1920798,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z

2160 realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 1025271,00 63625,00 0,00 1 088896,00
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwaw wychowywaniu dzieci

85510 Działalnośćplacówek opiekuńczo-wychowawczych 2460674,00 3366,00 0,00 2464040,00
0960 "'!pł'f!"! z .otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 17340,00 2000,00 0,00 19340,00preruęznej

-2- 



- Dział - Rozdział § Nazwa Plan Zwiększenie -Zmniejszenie Plan po zmianach
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowejzlecone powiatom, związane z

2160 realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczeniawychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniudzieci

525634,00 1 366,00 0,00 527000,00

RAZEM DOCHODY 211 966 325,91 748400,20 92463,00 212622263,11

-3- 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/238/2020
Rady Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Plan wydatków budżetu Powiatu na 2020 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 23 608 724,13 20041,20 20041,20 23 608 724,13
60004 Lokalny transport zbiorowy 300618,00 20041,20 20041,20 300618,00

4300 Zakup usług pozostałych 300618,00 20041,20 20041,20 300618,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 861434,93 0,00 10000,00 851434,93
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 861434,93 0,00 10000,00 851434,93

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00 0,00 930,00 70,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 97800,00 0,00 5130,00 92670,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10000,00 0,00 3940,00 6060,00

750 Administracja publiczna 24731 630,40 289517,00 57988,00 24963159,40
75020 Starostwa powiatowe 22 135 626,40 281288,00 51 288,00 22 365 626,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10044734,00 0,00 38689,00 10006045,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38689,00 0,00 38689,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730987,00 0,00 6651,00 1 724336,00
4119 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 0,00 6651,00 0,00 6651,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 199594,00 0,00 948,00 198646,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 948,00 0,00 948,00
4430 Różne opłaty i składki 360000,00 230000,00 0,00 590000,00
6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 918102,13 5000,00 5000,00 918102,13

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 413000,00 5000,00 0,00 418000,00
4090 Honoraria 0,00 1 476,00 0,00 1 476,00

-1-



Dział Rozdział § Nazwa ~ .. . . ". -Plan Zwiększenie .. _ .. Zmniejszenie Plan po zmianach .
4300 Zakup usług pozostałych 291 930,00 3524,00 0,00 295454,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1225467,00 3229,00 6700,00 1221996,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 0,00 1 100,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37000,00 2275,00 0,00 39275,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 350,00 650,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5000,00 0,00 2500,00 2500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 750,00 50,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25063,00 954,00 0,00 26017,00
4700 Szk?le~ia pracowników niebędących członkami korpusu służby 3880,00 0,00 2000,00 1 880,00cywilnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 420 035,55 88021,20 10802,00 12497254,75
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11407391,00 15794,00 10802,00 11412383,00

3070 Wy~atki os~bowe .niez~liczonedo uposażeńwypłacane 339565,00 0,00 708,00 338857,00żołnierzom I funkcjonariuszom
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324439,00 15641,00 0,00 340080,00
4260 Zakup energii 146000,00 0,00 10000,00 136000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16212,00 153,00 0,00 16365,00
4410 Podróże służbowe krajowe 717,00 0,00 92,00 625,00
4430 Różne opłaty i składki 4725,00 0,00 2,00 4723,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 842644,55 72227,20 0,00 914871,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19200,00 23003,00 0,00 42203,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7192,56 1 661,44 0,00 8854,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 103,45 115,55 0,00 1 219,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595485,57 47447,21 0,00 642932,78

755 Wymiar sprawiedliwości 396000,00 227,52 227,52 396000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396000,00 227,52 227,52 396000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15291,88 0,00 227,52 15064,36
4300 Zakup usług pozostałych 164888,12 227,52 0,00 165115,64

801 Oświata i wychowanie 78069949,16 753855,77 427598,50 78 396 206,43

-2-



Dział Rozdział § Nazwa - Plan Zwiększenie - Zmniejszenie Plan po zmianach - -
80102Szkoły podstawowespecjalne 4646306,00 50729,03 22457,00 4674578,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000,00 35185,03 0,00 39 185,03
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3365463,00 2600,00 7400,00 3360663,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610215,00 0,00 12050,00 598165,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73491,00 0,00 1 450,00 72 041,00
4270 Zakup usług remontowych 20000,00 10000,00 0,00 30000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19286,00 0,00 800,00 18486,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196368,00 2944,00 757,00 198555,00

80115 Technika 29 353 439,76 298960,69 156128,00 29 496 272,45
2540 Dotacja pO,dn:iotowaz budżetu dla niepublicznej jednostki 629859,00 750,00 0,00 630609,00systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 0,00 1 464,99 0,00 1 464,99

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184320,00 131 117,31 850,00 314587,31
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19582443,00 32600,00 40450,00 19574593,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3355738,00 8250,00 11 950,00 3352038,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 406656,00 0,00 15350,00 391 306,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 706379,00 55750,00 36000,00 726 129,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 162600,00 45799,39 0,00 208399,39
4260 Zakup energii 811 787,00 7450,00 5000,00 814237,00
4270 Zakup usług remontowych 218102,83 1 380,00 5500,00 213982,83
4280 Zakup usług zdrowotnych 7529,00 0,00 900,00 6629,00
4300 Zakup usług pozostałych 222562,31 4290,00 0,00 226852,31
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28473,00 0,00 500,00 27973,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 149,00 800,00 0,00 8949,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeńsocjalnych 1 349743,00 9309,00 39 168,00 1319884,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2700,00 0,00 200,00 2500,00
4700 Szk?le~ia pracowników niebędącychczłonkami korpusu służby 15166,00 0,00 260,00 14906,00cywilnej

-3-



"Dział Rozdział § -._ . ., . Nazwa' ·Plan· Zwiększenie . Zmniejszenie Plan po zmianach
80116 Szkoły policealne 2054710,00 42632,00 0,00 2097342,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznejjednostki 2054710,00 37249,00 0,00 2091 959,00systemu oświaty
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 0,00 5383,00 0,00 5383,00
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5981080,00 42890,98 13033,00 6010937,98

2540 Dotacja po.dn:iotowa z budżetu dla niepublicznejjednostki 3615026,00 1 250,00 0,00 3616276,00systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
2830 zadań zleconych do realizacji pozostałymjednostkom 0,00 5925,98 0,00 5925,98

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 599913,00 23400,00 2800,00 1 620513,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278986,00 400,00 2350,00 277 036,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35097,00 0,00 1 500,00 33597,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39593,00 783,00 0,00 40376,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 735,00 1 200,00 0,00 72 935,00
4300 Zakup usług pozostałych 28006,00 0,00 2000,00 26006,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6076,00 0,00 700,00 5376,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77311,00 9932,00 3153,00 84090,00
4700 Szk?le~ia pracowników niebędących członkami korpusu służby 1 859,00 0,00 530,00 1 329,00cywilnej

80120 Licea ogólnokształcące 18955988,69 200311,85 40468,00 19115832,54

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznejjednostki 1 153013,00 0,00 1 250,00 1 151 763,00systemu oświaty
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 0,00 1 999,79 0,00 1 999,79
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63625,00 54647,94 0,00 118272,94
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12057611,00 61 950,00 3700,00 12 115 861,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2127461,00 1 050,00 11 950,00 2 116 561,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240987,00 0,00 14000,00 226987,00

-4-



. -Dział -Rozdział § ... Nazwa .. . .. P!ar: Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339720,00 20000,00 0,00 359720,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92500,00 6 113,12 0,00 98613,12
4270 Zakup usług remontowych 429872,38 27860,00 0,00 457732,38
4300 Zakup usług pozostałych 173185,34 2400,00 0,00 175585,34
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeńsocjalnych 631 184,00 24291,00 9568,00 645907,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5422366,00 1,00 112347,00 5310020,00

2540 Dotacja pO,dn:iotowaz budżetu dla niepublicznejjednostki 22260,00 1,00 0,00 22261,00systemu oświaty

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4038777,00 0,00 76450,00 3962327,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715978,00 0,00 21 100,00 694878,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 653,00 0,00 2950,00 74703,00
4300 Zakup usług pozostałych 18386,00 0,00 800,00 17586,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeńsocjalnych 166691,00 0,00 11 047,00 155644,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 4369563,00 76097,72 33609,00 4412051,72zawodowego
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8500,00 15893,72 0,00 24393,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2987226,00 30204,00 0,00 3017430,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404865,00 4600,00 0,00 409465,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FunduszSolidarnościowy 45370,00 0,00 5950,00 39420,00
4140 ~płaty na Państwowy Fundusz RehabilitacjiOsób 16200,00 0,00 1 700,00 14500,00NIepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124100,00 18400,00 0,00 142500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7000,00 0,00 7000,00
4270 Zakup usług remontowych 40900,00 0,00 3500,00 37400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2700,00 0,00 700,00 2000,00
4300 Zakup usług pozostałych 63600,00 0,00 15000,00 48600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9300,00 0,00 3000,00 6300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeńsocjalnych 199556,00 0,00 3759,00 195797,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 455252,00 10216,00 100,00 465368,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206007,00 8800,00 0,00 214807,00

-5-



-Dział Rozdział § - . Nazwa _ .. - Plan Zwiększenie - Zmniejszenie Plan po zmianach·
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37548,00 1 300,00 0,00 38848,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3848,00 100,00 100,00 3848,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8713,00 16,00 0,00 8729,00
80151Kwalifikacyjne kursy zawodowe 315698,00 910,00 7860,00 308748,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12656,00 310,00 0,00 12966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213968,00 0,00 1 500,00 212468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 126,00 500,00 0,00 40626,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5609,00 100,00 0,00 5709,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15930,00 0,00 6360,00 9570,00

Realizacjazadań wymagającychstosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

80152gimnazjach, klasach dotychczasowegogimnazjum 1136784,00 25485,00 16975,00 1145294,00
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 477 880,00 11100,00 0,00 488980,00systemu oświaty

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3576,00 800,00 50,00 4326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457976,00 10155,00 2050,00 466081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83274,00 2980,00 482,00 85772,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9318,00 450,00 26,00 9742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 139,00 0,00 3189,00 10950,00

4260 Zakup energii 19275,00 0,00 5730,00 13545,00

4270 Zakup usług remontowych 4878,00 0,00 1 628,00 3250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 251,00 0,00 40,00 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 5438,35 0,00 2099,00 3339,35

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 180,00 0,00 582,00 598,00

4410 Podróże służbowe krajowe 198,00 0,00 35,00 163,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13744,00 0,00 1 034,00 12710,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 135,00 0,00 30,00 105,00cywilnej

-6- 



Dział Rozdział § Nazwa Plan Zwiększenie . Zmniejszenie Plan po zmianach
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 16063,37 21,50 21,50 16063,37
ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4022,70 21,50 0,00 4044,20
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12040,67 0,00 21,50 12019,17

80195 Pozostała działalność 5072440,34 5600,00 24600,00 5053440,34

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
2330 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 25000,00 5000,00 0,00 30000,00

międzyjednostkami samorządu terytorialnego
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26184,00 0,00 400,00 25784,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 600,00 0,00 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 148816,00 0,00 14200,00 134616,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280000,00 0,00 10000,00 270000,00

852 Pomoc społeczna 27 105 978,63 91 079,00 168037,00 27 029 020,63
85202 Domy pomocy społecznej 24 076 253,00 28025,00 110488,00 23993790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14336652,10 0,00 20000,00 14316652,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 874406,00 0,00 73714,68 1 800691,32
4220 Zakup środków żywności 1 543258,00 0,00 5000,00 1 538258,00
4260 Zakup energii 729750,00 15000,00 3748,32 741 001,68
4270 Zakup usług remontowych 182571,00 2000,00 6300,00 178271,00
4300 Zakup usług pozostałych 346236,00 11 000,00 0,00 357236,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17156,00 25,00 0,00 17 181,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 210,00 0,00 25,00 1 185,00
4430 Różne opłaty i składki 9510,00 0,00 1 600,00 7910,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200,00 0,00 100,00 100,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W
85205 rozdziale tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o których 465000,00 541,00 541,00 465000,00

mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późno zm.).

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 0,00 23,00 157,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 380,00 0,00 80,00 51 300,00

-7-



Dział - Rozdział § Nazwa - .- Plan Zwiększenie .. Zmniejszenie Plan po zmianach.
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FunduszSolidarnościowy 6350,00 0,00 150,00 6200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13210,00 361,00 0,00 13571,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 260,00 40,00
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 180,00 0,00 980,00
4480 Podatek od nieruchomości 210,00 0,00 28,00 182,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1395835,00 62513,00 57008,00 1401340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940940,00 0,00 49115,00 891 825,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 49115,00 0,00 49115,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157444,00 0,00 7278,00 150166,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7278,00 0,00 7278,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15509,00 0,00 615,00 14894,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 615,00 0,00 615,00
4260 Zakup energii 15000,00 2000,00 0,00 17000,00
4300 Zakup usług pozostałych 48000,00 3000,00 0,00 51 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30235,00 505,00 0,00 30740,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 764243,84 22709,00 3000,00 11 783 952,84
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych 53885,00 9709,00 0,00 63594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38750,00 5312,00 0,00 44062,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1112,00 2000,00 0,00 3112,00
4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 2397,00 0,00 7397,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 6718463,00 13000,00 3000,00 6728463,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000,00 0,00 1 000,00 5000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4945569,00 10000,00 0,00 4955569,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99500,00 3000,00 0,00 102500,00
4220 Zakup środków żywności 4500,00 0,00 1 000,00 3500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3600,00 0,00 1 000,00 2600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9953993,56 112238,73 85544,00 9980688,29
85401 Świetlice szkolne 240394,00 2483,00 100,00 242777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 895,00 0,00 100,00 31 795,00

-8-



Dział Rozdział § Nazwa - ·Plan Zwiększenie . Zmniejszenie Plan po zmianach
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9085,00 2483,00 0,00 11 568,00

85404 Wczesne wspomaganierozwoju dziecka 114793,00 900,00 152,00 115541,00
2540 Dotacja po?n:iotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 110290,00 900,00 0,00 111190,00systemu oświaty

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 334,00 0,00 152,00 182,00

85406 Pora~n~epsychologiczno-pedagogiczne,w tym poradnie 2514278,00 16123,79 54100,00 2476301,79specjalistyczne
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 11 336,79 0,00 11 586,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 840808,00 0,00 32300,00 1 808508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268827,00 0,00 12000,00 256827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26678,00 0,00 5300,00 21 378,00

4140 ~płaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 25600,00 300,00 0,00 25900,00NIepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29995,00 0,00 4500,00 25495,00

4260 Zakup energii 22000,00 500,00 0,00 22500,00

4300 Zakup usług pozostałych 41647,00 3700,00 0,00 45347,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119839,00 287,00 0,00 120126,00
85407 Placówki wychowaniapozaszkolnego 1318645,00 24496,00 14746,00 1328395,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4100,00 4496,00 0,00 8596,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 887753,00 0,00 2900,00 884853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116836,00 0,00 3900,00 112936,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14226,00 0,00 600,00 13626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 20000,00 0,00 81 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62044,00 0,00 7346,00 54698,00
85410 Internaty i bursy szkolne 2073409,00 39700,00 6046,00 2107063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645434,00 2500,00 200,00 647734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115196,00 1 200,00 500,00 115896,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14269,00 0,00 500,00 13769,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105100,00 30000,00 0,00 135100,00
4300 Zakup usług pozostałych 26700,00 6000,00 0,00 32700,00

-9-



Dział . Rozdział . § Nazwa - - . ·Plan .zwiększenie .... Zmniejszenie Plan po zmianach -.
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34535,00 0,00 4846,00 29689,00

85420Młodzieżoweośrodki wychowawcze 3622559,56 28535,94 10400,00 3640695,50
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500,00 16486,94 0,00 18986,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2178192,00 5050,00 0,00 2 183242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398607,00 0,00 6900,00 391 707,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44555,00 0,00 3050,00 41 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 135,56 1 600,00 0,00 90735,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99990,00 5399,00 0,00 105389,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 26373,00 0,00 450,00 25923,00

855 Rodzina 15265475,64 67124,00 5638,00 15 326 961,64
85508Rodzinyzastępcze 5965298,00 63683,00 563,00 6028418,00

3110 Świadczenia społeczne 3802793,00 62988,00 0,00 3865781,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 145,00 695,00 0,00 392840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163855,00 0,00 27,00 163828,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20248,00 0,00 31,00 20217,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12405,00 0,00 505,00 11 900,00
85510Działalnośćplacówek opiekuńczo-wychowawczych 8552528,64 3441,00 5075,00 8550894,64

3110 Świadczenia społeczne 968023,00 1 352,00 5000,00 964375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3836516,00 89,00 0,00 3836605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680515,00 0,00 65,00 680450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67560,00 0,00 10,00 67550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313933,00 2000,00 0,00 315933,00

RAZEM WYDATKI 218269950,75 1 444813,42 788876,22 218925887,95

-10-



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/238/2020
Rady Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Plan wydatków budżetu Powiatu na 2020 r.

Wydatki majątkowe (inwestycyjne)

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 1 010216,17 5000,00 5000,00 1 010216,17

75020 Starostwa powiatowe 1010216,17 5000,00 5000,00 1010216,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 918102,13 5000,00 5000,00 918102,13
Budowa ogrodzenia oddzielającego tereny położone przy ul. 25000,00 5000,00 0,00 30000,00
Poznańskiej 133 i 133A w Inowrocławiu
Wykonanie systemu parkingowego wraz z automatyczną kasą
biletową na parkingu Starostwa Powiatowego przy alei Ratuszowej 315000,00 0,00 5000,00 310000,00
38 oraz ulicy Mątewskiej 17 w Inowrocławiu

801 Oświata i wychowanie 2843888,58 0,00 10000,00 2833888,58
80195 Pozostała działalność 2737888,58 0,00 10000,00 2727888,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280000,00 0,00 10000,00 270000,00
Opracowania dokumentacyjne - PCUO w Inowrocławiu 10000,00 0,00 10000,00 0,00

RAZEM WYDATKI 23 387 533,95 5000,00 15000,00 23 377 533,95

Przewodniczący
pl\U'

-1-



Załącznik nr 4 do uchwały
nr XXV/238/2020
Rady Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Inowroclawskiego na 2020 r.

Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

(6+10) publicznych
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

razem (7+8+9) dotacje celowe dotacje dotacje razem (11+12) dotacje celowe dotacje
(w zł) przedmiotowe podmiotowe podmiotowe

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. II. 12.

600 Transport i lączność 20000,00 20 000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutkćw klęsk żywiołowych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

630 Turystyka 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10800,00 10800,00 0,00

63095 Pozostata działalnosć J(J800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10800,00 JO 800,00 0,00

Dotacje celowe z budżetujednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10800,00 ID 800,00 0,00

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

720 Informatyka 28119,67 28119,67 28119,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostaładziatulnołć' 28119,67 28119,67 28119,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
6637 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 23901,72 23901,72 23901,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. ednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
6639 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 4217,95 4217,95 4217,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

iednostkami samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9200,00 9200,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorzudu terytorialnego 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9200,00 9200,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9200,00 9200,00 0,00

do realizacji organizacjom prowadzącym dzialalność pożytku publicznego
------ ---- -----



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działałność 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną międzyjednostkami 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego na dofinansowaniewłasnych zadań bieżących

755 Wymiar sprawiedliwości 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192060,00 192060,00 0,00

75515 Nieodpłatnapomoc prawna 192060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192060,00 192060,00 0,00

Dotacje celowe z budżetujednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192060,00 192060,00 0,00

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

801 Oświata i wychowanie 8047971,76 31350,00 31350,00 0,00 0,00 8016621,76 14773,76 8001848,00

80115 Technika 632073,99 0,00 0,00 0,00 0,00 632073,99 1464,99 630609,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznejjednostki systemu oświaty 630609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630609,00 0,00 630609,00'

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 1464,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1464,99 1464,99 0,00

finansów publicznych
80116 Szkoły policealne 2097342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2097342,00 5383,00 2091959,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2091 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2091 959,00 0,00 2091959,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkomniezaliczonymdo sektora 5383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5383,00 5383,00 0,00

finansów publicznych
80117 Branżowe szkoły l i II stopnia 3622201,98 0,00 0,00 0,00 0,00 3622201,98 5925,98 3616276,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3616276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3616276,00 0,00 3616276,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałymjednostkom niezaliczonymdo sektora 5925,98 0,00 0,00 0,00 0,00 5925,98 5925,98 0,00

finansów publicznych
80120 Licea ogólnokształcqce 1153 762,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1153762,79 1999,79 l 151 763,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty I 151763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 151763,00 0,00 l 151763,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałymjednostkom niezaliczonym do sektora 1999,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1999,79 1999,79 0,00

finansów publicznych
80134 Szkoły zawodowe specjalne 22261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 261,00 0,00 22261,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 22261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22261,00 0,00 22 261,00

80151 Kwalifikacyjnekursy zawodowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznejjednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- - -------- .- -

2



Realizacja zadań wynu.gajqcych stosowania specjalnej organizacji nauki
i metodpracy dla dzieci i m/odzieiyw gimnarjach, klasach
dotychczasowegogimnarjum prowadzonych w szkołach innego typu,

80/52 liceachogćlnokszmlcqcych, technikach, szkołachpolicealnych, 488980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488980,00 0,00 488980,00
branżowychszkołach I i II slopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkotyzawodowejprowadzonych' w branżowych szkołach I stopnia..

2540 Dotacjapodmiotowaz budżetu dla niepublicznejjednostki systemu oświaty 488980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488980,00 0,00 488980,00

80195 Pozostała działa/ilość 31350,00 31350,00 31350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżącerealizowane na
2310 podstawie porozumień (umów) międzyjednostkami samorządu 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Dotacjecelowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
2320 podstawieporozumień (umów) międzyjednostkami samorządu 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Dotacjecelowe przekazane do samorządu województwana zadania bieżące
2330 realizowanena podstawie porozumień (umów)między jednostkami 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

851 Ochrona zdrowia 2423 457,86 2423457,86 2423457,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogćine 2407235,86 2407235,86 2407235,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 Dotacjacelowa z budżetu dla pozostałychjednostek zaliczanych do sektora 280000,00 280000,00 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fmansów publicznych

Dotacjecelowe z budżetuna fmansowanie lub dofinansowanie kosztów
6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnychinnychjednostek sektora 2 127235,86 2127235,86 2127235,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

finansówpublicznych

85141 Ratownictwomedyczne 16222,00 16222,00 16222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacjecelowe z budżetu na fmansowanie lub dofinansowanie kosztów
6220 realizacjiinwestycji i zakupów inwestycyjnychinnychjednostek sektora 16222,00 16222,00 16222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

finansów publicznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70598,00 2278,00 2278,00 0,00 0,00 68320,00 68320,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnyck 70598,00 2278,00 2278,00 0,00 0,00 68320,00 68310,00 0,00

Dotacjecelowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
2320 podstawieporozumień (umów) międzyjednostkami samorządu 2278,00 2278,00 2278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Dotacjecelowe z budżetujednostki samorząduterytorialnego, udzielone w
2360 trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowaniezadań zleconych 68320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68320,00 68320,00 0,00

do realizacji organizacjom prowadzącymdziałalność pożytku publicznego

3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1032270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1032270,00 0,00 1032270,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwojudziecka 111190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 HI 190,00 0,00 HI 190,00

2540 Dotacja podmiotowaz budżetu dla niepublicznejjednostki systemu oświaty 111 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 III 190,00 0,00 111 190,00

85410 l nternaty i bursy szkolne 921080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921080,00 0,00 921080,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 921080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921080,00 0,00 921080,00

855 Rodzina 2426824,64 2426824,64 2426824,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 913514,00 913 514,00 913 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
2320 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 913 514,00 913514,00 913514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

85510 Placowki opiekuńczo-wychowawcze 1513 310,64 1513 310,64 1513 310,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
2320 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu I 146 125,52 I 146 125,52 l 146125,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące
2330 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 367185,12 367 185,12 367185,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00

90019 Wp(ywyi wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za 125000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00
korzystanie ze srodowiska

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałymjednostkom niezaliczanymdo sektora 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 IDO 000,00 0,00

finansów publicznych
-- --

4



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 952500,00 800000,00 60000,00 0,00 740000,00 152500,00 152500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22500,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22500,00 22500,00 0,00

do realizacji organizacjom prowadzącymdziałalność pożytku publicznego

92116 Biblioteki 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
2310 podstawie porozumień (umów) międzyjednostkami samorządu 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

92118 Muzea 740000,00 740000,00 0,00 0,00 740000,00 0,00 0,00 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorządowej instytucji kultury 740000,00 740000,00 0,00 0,00 740000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka lIad zabytkami 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanieprac
2720 remontowych i konserwatorskich obiektówzabytkowychprzekazane 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00

. ednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna 107500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107500,00 107500,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kulturyfizycznej 107500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107500,00 107500,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 107500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107500,00 107500,00 0,00

do realizacji organizacjom prowadzącymdziałalność pożytku publicznego

Ogólem 15448301,93 5759030,17 5019030,17 0,00 740000,00 9689271,76 655153,76 9034118,00

5


